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Statistik, 29. Finnelauf

Anzahl Läufer Gesamt 359

Weibliche Teilnehmer 140  (39.00 %)
Männliche Teilnehmer 219  (61.00 %)

Anzahl Erwachsene 228  (36.49 %)
Anzahl Jugend/Schüler 131  (63.51 %)

Durchschnittsalter 33.1 Jahre

2 km - Lauf
Teinehmer 96

Durchschnittsalter 10.5 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Claudia Ziegenhorn (SV Sömmerda) in 00:09:03

Schnellster Teilnehmer Wilhelm Stahr (KSSV Victoria Weimar-Schöndorf) in 00:08:00

Weibliche Teilnehmer 46 (47.92 %) Männliche Teilnehmer 50 (52.08 %)

Anzahl Erwachsene 2 (2.08 %) Anzahl Jugend/Schüler 94 (97.92 %)

5 km - Lauf
Teinehmer 75

Durchschnittsalter 33.3 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Melanie Albrecht (WSV Oberhof 05) in 00:21:12

Schnellster Teilnehmer Robin Schade (SV Sömmerda) in 00:19:42

Weibliche Teilnehmer 33 (44.00 %) Männliche Teilnehmer 42 (56.00 %)

Anzahl Erwachsene 47 (62.67 %) Anzahl Jugend/Schüler 28 (37.33 %)

12.5 km - Lauf
Teinehmer 109

Durchschnittsalter 43.7 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Diana Riesler (SV Braunsbedra) in 00:52:27

Schnellster Teilnehmer Stefan Hubert (SV Sömmerda) in 00:42:09

Weibliche Teilnehmer 34 (31.19 %) Männliche Teilnehmer 75 (68.81 %)

Anzahl Erwachsene 104 (95.41 %) Anzahl Jugend/Schüler 5 (4.59 %)

25 km - Lauf
Teinehmer 49

Durchschnittsalter 44.8 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Beate Kauke (SC DHfK Leipzig) in 02:02:38

Schnellster Teilnehmer Daniel Hirt (SV Sömmerda) in 01:36:03

Weibliche Teilnehmer 2 (4.08 %) Männliche Teilnehmer 47 (95.92 %)

Anzahl Erwachsene 48 (97.96 %) Anzahl Jugend/Schüler 1 (2.04 %)

5 km - Nordic Walking
Teinehmer 18

Durchschnittsalter 47.5 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Liane Bieling (Laucha) in 00:43:39

Schnellster Teilnehmer Dieter Hübner (Empor Buttstädt) in 00:43:36

Weibliche Teilnehmer 16 (88.89 %) Männliche Teilnehmer 2 (11.11 %)

Anzahl Erwachsene 15 (83.33 %) Anzahl Jugend/Schüler 3 (16.67 %)
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12.5 km - Nordic Walking
Teinehmer 12

Durchschnittsalter 47.2 Jahre

Schnellste Teilnehmerin Jana Schedler (SG Spergau) in 01:36:24

Schnellster Teilnehmer Reiner Gorges (Naumburg) in 01:36:37

Weibliche Teilnehmer 9 (75.00 %) Männliche Teilnehmer 3 (25.00 %)

Anzahl Erwachsene 12 (100.00 %) Anzahl Jugend/Schüler 0 (0.00 %)
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Ergebnisse nach Altersklassen

2 km - Lauf

W 6
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 674 Schubert, Lisa-Marie 2002 w Tauhardt 00:13:26 - - - 00:05:26

W 7
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 600 Koch, Charlotte 2001 w Grundschule Rastenberg 00:12:49 - - - 00:04:49
2 692 Schumann, Luca-Emma 2001 w Beichlingen 00:13:17 00:00:28 00:05:17
3 661 Bigalk, Eyleen 2001 w Bad Bibra 00:13:34 00:00:45 00:05:34
4 618 Jeckel, Luisa 2001 w Grundschule Nebra 00:14:26 00:01:37 00:06:26
5 637 Eckert, Anna 2001 w SFG Nellschütz 00:16:58 00:04:09 00:08:58
6 617 Thurig, Nicole 2001 w Grundschule Nebra 00:22:06 00:09:17 00:14:06

M 7
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 644 Kempel, Johannes 2001 m SV Sömmerda 00:11:34 - - - 00:03:34
2 680 Michel, Jacob 2001 m Rastenberg 00:11:58 00:00:24 00:03:58
3 675 Schubert, Richard 2001 m Tauhardt 00:12:09 00:00:35 00:04:09

Schülerinnen D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 590 Albrecht, Jasmin 1999 w SSV Heilbronn 00:09:41 - - - 00:01:41
2 668 Schubert, Lena 1999 w Grundschule Saubach 00:10:13 00:00:32 00:02:13
3 646 Lerch, Celine 2000 w SV Sömmerda 00:10:22 00:00:41 00:02:22
4 672 Wlodkowski, Lena 2000 w Saubach 00:12:50 00:03:09 00:04:50
5 694 Brückner, Zoe 1999 w Rastenberg 00:13:06 00:03:25 00:05:06
6 667 Weissenborn, Hanna 1999 w Bad Bibra 00:13:07 00:03:26 00:05:07
7 681 Pössel, Luisa 2000 w Billroda 00:13:29 00:03:48 00:05:29
8 659 Otto, Tanja 1999 w Memleben 00:14:17 00:04:36 00:06:17
9 619 Althuizes, Michelle 1999 w Grundschule Nebra 00:14:24 00:04:43 00:06:24

Schüler D
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 642 Hesse, Robin 1999 m SV Sömmerda 00:09:00 - - - 00:01:00
2 662 Schmidt, Lorenz 1999 m Tröbsdorf 00:09:03 00:00:03 00:01:03
3 664 Volk, Vincent 2000 m Bad Bibra 00:09:15 00:00:15 00:01:15
4 631 Bornschein, Ricky 1999 m Grundschule Nebra 00:09:18 00:00:18 00:01:18
5 653 Weltz, Leon 1999 m SV Sömmerda 00:09:37 00:00:37 00:01:37
6 636 Engel, Robin 1999 m Grundschule Nebra 00:09:38 00:00:38 00:01:38
7 627 Schmidt, Maximilian 1999 m Grundschule Nebra 00:10:04 00:01:04 00:02:04
8 663 Ballin, Timo 2000 m Zweirad Hornick 00:10:09 00:01:09 00:02:09
9 666 Apolle, Leo 2000 m Billroda 00:10:10 00:01:10 00:02:10
10 591 Thieme, Johann 2000 m Plößnitz 00:10:17 00:01:17 00:02:17
11 684 Odenthal, Tim 1999 m Freyburg 00:10:20 00:01:20 00:02:20
12 626 Sander, Lukas 2000 m Grundschule Nebra 00:10:26 00:01:26 00:02:26
13 669 Schmidt, Dominik 2000 m Kindergarten Bad Bibra 00:11:13 00:02:13 00:03:13
14 688 Emmrich, Samuel 2000 m FFW Billroda 00:11:45 00:02:45 00:03:45
15 629 Ola, Bruno 2000 m Grundschule Nebra 00:12:21 00:03:21 00:04:21
16 628 Loße, Pascal 1999 m Grundschule Nebra 00:12:33 00:03:33 00:04:33
17 632 Ehrhardt, Raik 2000 m Grundschule Nebra 00:13:40 00:04:40 00:05:40
18 687 Schmidt, Anton 2000 m Montesouri Grundschule Weißenfels 00:13:52 00:04:52 00:05:52
19 592 Richter, Janik 2000 m Bad Frankenhausen 00:14:18 00:05:18 00:06:18

Schülerinnen C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 650 Volkland, Katharina 1997 w SV Sömmerda 00:09:17 - - - 00:01:17
2 649 Polixa, Jördis 1998 w SV Sömmerda 00:09:33 00:00:16 00:01:33
3 651 Vanderheyden, Johanna 1997 w SV Sömmerda 00:09:56 00:00:39 00:01:56
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4 656 Mey, Seline-Danielle 1998 w SV Sömmerda 00:10:15 00:00:58 00:02:15
5 640 Gladitz, Vivienne 1997 w SV Sömmerda 00:10:22 00:01:05 00:02:22
6 621 Kleinschmidt, Tina 1998 w Grundschule Nebra 00:10:26 00:01:09 00:02:26
7 648 Müller, Anne 1997 w SV Sömmerda 00:10:27 00:01:10 00:02:27
8 641 Gladitz, Josepha 1997 w SV Sömmerda 00:10:29 00:01:12 00:02:29
9 691 Matthias, Stephanie 1997 w Reinsdorf 00:10:48 00:01:31 00:02:48
10 698 Körner, Sina 1998 w Bad Bibra 00:11:59 00:02:42 00:03:59
11 622 Ola, Stine 1998 w Grundschule Nebra 00:12:16 00:02:59 00:04:16
12 624 Schäfer, Celine 1998 w Grundschule Nebra 00:13:08 00:03:51 00:05:08
13 625 Schlaf, Alicia 1997 w Grundschule Nebra 00:13:10 00:03:53 00:05:10
14 620 Hoyer, Marie 1998 w Grundschule Nebra 00:14:08 00:04:51 00:06:08
15 589 Krück, Laura 1997 w Rastenberg 00:14:12 00:04:55 00:06:12
16 607 Nohl, Ricarda 1997 w Gymnasium Laucha 00:57:49 00:48:32 00:49:49

Schüler C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 586 Stahr, Wilhelm 1997 m KSSV Victoria Weimar-Schöndorf 00:08:00 - - - - - -
2 686 Dennhardt, Lukas 1998 m SV Blaus Weiß Weißensee 00:08:53 00:00:53 00:00:53
2 679 Süpke, Paul 1997 m Schloss Wippach 00:08:53 00:00:53 00:00:53
4 677 Weiser, Ives 1998 m Eckartsberga 00:09:12 00:01:12 00:01:12
5 700 Fiedler, Jakob 1998 m Taugwitz 00:09:30 00:01:30 00:01:30
6 689 Schult, Henry 1997 m Mallis 00:09:31 00:01:31 00:01:31
7 638 Eckert, Johannes 1998 m SFG Nellschütz 00:09:54 00:01:54 00:01:54
8 630 Huth, Robin 1998 m Grundschule Nebra 00:10:02 00:02:02 00:02:02
9 682 Göhle, Sven 1997 m FFW Billroda 00:10:05 00:02:05 00:02:05
10 603 Gabor, Leonard 1997 m Reesdorf 00:10:28 00:02:28 00:02:28
11 671 Kathe, Toni 1998 m Laucha 00:10:40 00:02:40 00:02:40
12 699 Lützkendorf, Moritz 1998 m Taugwitz 00:11:17 00:03:17 00:03:17
13 613 Emmrich, Simon 1998 m FFW Billroda 00:11:44 00:03:44 00:03:44
14 635 Piper, Oliver 1997 m Grundschule Nebra 00:12:19 00:04:19 00:04:19
15 634 Lüttich, Pascal 1998 m Grundschule Nebra 00:12:20 00:04:20 00:04:20
16 611 Keßler, Tobias 1998 m Kahlwinkel 00:20:44 00:12:44 00:12:44

Schülerinnen B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 654 Ziegenhorn, Claudia 1996 w SV Sömmerda 00:09:03 - - - 00:01:03
2 639 Benneckenstein, Tina 1996 w SV Sömmerda 00:09:04 00:00:01 00:01:04
3 678 Weiser, Sophie 1996 w Gymnasium Laucha 00:09:41 00:00:38 00:01:41
4 658 Grönke, Jennifer 1996 w Lossa 00:10:52 00:01:49 00:02:52
5 685 Odenthal, Sophia 1996 w Gymnasium Laucha 00:11:19 00:02:16 00:03:19
6 587 Reichmuth, Friederike 1995 w Kahlwinkel 00:12:23 00:03:20 00:04:23

Schüler B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 645 Kempel, Maximilian 1996 m SV Sömmerda 00:08:41 - - - 00:00:41
2 665 Apolle, Tim 1996 m Billroda 00:09:54 00:01:13 00:01:54
3 697 Körner, Michael 1995 m Bad Bibra 00:10:24 00:01:43 00:02:24
4 673 Thieme, Franz 1996 m Plößnitz 00:11:13 00:02:32 00:03:13
5 610 Keßler, Florian 1995 m Kahlwinkel 00:11:55 00:03:14 00:03:55

Schülerinnen A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 696 Lueder, Nadine 1993 w Laucha 00:10:28 - - - 00:02:28
2 695 Kraft, Kerstin 1993 w Kahlwinkel 00:10:52 00:00:24 00:02:52

Schüler A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 604 Gabor, Christopher 1994 m Reesdorf 00:10:08 - - - 00:02:08
2 683 Müller, Sebastian-Leo 1994 m FFW Billroda 00:11:20 00:01:12 00:03:20

Männl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 660 Christiani, Marvin 1989 m Memleben 00:10:46 - - - 00:02:46
2 609 Holletzeck, Hans 1989 m Naumburg 00:14:50 00:04:04 00:06:50
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W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 693 Schumann, Peggy 1975 w Beichlingen 00:14:22 - - - 00:06:22

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 588 Jentke, Thomas 1977 m Bad Bibra 00:13:09 - - - 00:05:09
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5 km - Lauf

Schülerinnen C
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 66 Gorn, Juliane 1998 w LGV Gleina 00:34:36 - - - 00:14:54

Schülerinnen B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 215 Albrecht, Melanie 1996 w WSV Oberhof 05 00:21:12 - - - 00:01:30
2 88 Vanderheyden, Luise 1995 w SV Sömmerda 00:25:42 00:04:30 00:06:00
3 59 Heinrich, Maria 1995 w Gymnasium Laucha 00:27:46 00:06:34 00:08:04

Schüler B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 190 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser 00:22:00 - - - 00:02:18
2 196 Peter, Mark 1995 m Wiehe 00:23:43 00:01:43 00:04:01
3 199 Barnett, Benjamin 1996 m Reudisleben 00:27:58 00:05:58 00:08:16

Schülerinnen A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 89 Vanderheyden, Mareike 1994 w SV Sömmerda 00:26:24 - - - 00:06:42
2 206 Keller, Katharina 1994 w Lossa 00:27:04 00:00:40 00:07:22
3 212 Schedler, Nanny 1993 w Wengelsdorf 00:28:29 00:02:05 00:08:47
4 58 Eis, Lena-Maria 1994 w Rastenberg 00:28:31 00:02:07 00:08:49

Schüler A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 203 Raabe, Tom 1993 m SV Hermsdorf 00:22:37 - - - 00:02:55
2 208 Hirschfeld, Kevin 1993 m Gymnasium Gebesee 00:24:47 00:02:10 00:05:05
3 214 Rauhut, Matthias 1994 m LGV Gleina 00:25:19 00:02:42 00:05:37
4 209 Baumbach, Maximilian 1993 m Gymnasium Gebesee 00:25:25 00:02:48 00:05:43
5 97 Schubert, Michael 1994 m LG Gumpoldskirchen 00:26:46 00:04:09 00:07:04
6 54 Pilling, Sebastian 1994 m Freyburg 00:38:23 00:15:46 00:18:41

Weibl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 195 Jaeger, Natalie 1992 w SV Sömmerda 00:33:40 - - - 00:13:58
2 72 Düsel, Madlen 1992 w FFW Billroda 00:43:03 00:09:23 00:23:21

Männl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 77 Göhle, Steve 1991 m FFW Billroda 00:28:24 - - - 00:08:42
2 71 Holbe, Martin 1991 m FFW Billroda 00:29:31 00:01:07 00:09:49
3 53 Walter, Nikolas 1992 m TV 1922 Saubach e.V. 00:33:41 00:05:17 00:13:59
4 52 Riegler, Kevin 1991 m TV 1922 Saubach e.V. 00:37:12 00:08:48 00:17:30

Männl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 91 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda 00:19:42 - - - - - -
2 189 Schaepman, Tim 1990 m TV Saubach 00:27:09 00:07:27 00:07:27
3 73 Düsel, Martin 1989 m FFW Billroda 00:28:07 00:08:25 00:08:25
4 188 Landmann, Rico 1989 m FFW Billroda 00:43:04 00:23:22 00:23:22

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 87 Heinicke, Jörg 1983 m Volleyball e.V. Osterfeld 00:22:40 - - - 00:02:58
2 99 Kummer, Matthias 1985 m FFW Billroda 00:27:33 00:04:53 00:07:51
3 200 Trommer, Sebastian 1987 m Billroda 00:32:51 00:10:11 00:13:09

Frauen
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 95 Hörtzsch, Christiane 1981 w SG Chemie Zeitz 00:23:20 - - - 00:03:38
2 84 König, Rosemarie 1987 w SSV Eintracht Naumburg 00:27:31 00:04:11 00:07:49
3 92 Hölzer, Anne 1981 w SV Sömmerda 00:28:21 00:05:01 00:08:39
4 198 Frankenberg, Claudia 1988 w Hardisleben 00:29:22 00:06:02 00:09:40
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5 201 Gaul, Steffi 1985 w Nebra 00:32:51 00:09:31 00:13:09

W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 217 Plänitz, Katrin 1974 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:25:52 - - - 00:06:10
2 67 Schlindwein, Dörthe 1976 w SFG Nellschütz 00:34:07 00:08:15 00:14:25

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 193 Odenthal, Ralf 1974 m TSG Freyburg 00:27:11 - - - 00:07:29

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 216 Albrecht, Alexandra 1971 w Team Sperrlich 00:24:43 - - - 00:05:01
2 70 Then, Virginia 1973 w LSG Goseck 00:25:09 00:00:26 00:05:27
3 194 Odenthal, Kathrin 1973 w SSV Eintracht Naumburg 00:26:37 00:01:54 00:06:55
4 61 Gabor, Susann 1971 w Reesdorf 00:35:11 00:10:28 00:15:29

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 202 Körner, Thomas 1969 m Fortuna Bad Bibra 00:23:30 - - - 00:03:48
2 207 Hirschfeld, Mathias 1970 m Gymnasium Gebesee 00:25:16 00:01:46 00:05:34
3 285 Schneider, Marco 1971 m SFG Nellschütz 00:26:21 00:02:51 00:06:39
4 204 Klug, Michael 1971 m SV Dunstelkingen 00:26:57 00:03:27 00:07:15
5 218 Keßler, Enrico 1969 m Kahlwinkel 00:27:27 00:03:57 00:07:45
6 57 Andrzejewski, Ronny 1972 m SG Finneck 00:38:57 00:15:27 00:19:15

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 197 Bollmann, Andrea 1966 w Wennungen 00:29:03 - - - 00:09:21
2 63 Eis, Wibke 1967 w Rastenberg 00:34:30 00:05:27 00:14:48

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 191 Hauffe, Mario 1964 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:22:54 - - - 00:03:12

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 62 Grabarse, Kerstin 1961 w Nebra 00:27:27 - - - 00:07:45
2 65 Wolf, Andrea 1959 w LRV Weißenfels 00:29:29 00:02:02 00:09:47
3 96 Martin, Liane 1962 w LGV Gleina 00:32:37 00:05:10 00:12:55

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 210 Bornschein, Volker 1960 m Füchse Hassenhausen 00:23:18 - - - 00:03:36
2 85 Holletzeck, Frank 1960 m LGV Gleina 00:25:05 00:01:47 00:05:23
3 211 Schedler, Frank 1959 m SV Spergau 00:25:50 00:02:32 00:06:08

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 86 Heinicke, Beate 1954 w Volleyball e.V. Osterfeld 00:31:49 - - - 00:12:07
2 79 Stumpf, Birgit 1955 w Tromsdorf 00:44:19 00:12:30 00:24:37

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 192 Dunsch, Michael 1955 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:22:30 - - - 00:02:48
2 205 Keller, Gerald 1957 m Lossa 00:24:01 00:01:31 00:04:19
3 186 Sawatzki, Peter 1954 m SG Finne Billroda 00:25:20 00:02:50 00:05:38
4 80 Stephan, Detlef 1957 m VFB Gröbzig 00:27:13 00:04:43 00:07:31

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 55 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf 00:27:46 - - - 00:08:04
2 83 Dathe, Stefanie 1952 w Zeitz 00:33:07 00:05:21 00:13:25
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M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 69 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz 00:36:25 - - - 00:16:43

W 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 81 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen 00:36:49 - - - 00:17:07
2 68 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz 00:40:24 00:03:35 00:20:42

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 213 Straub, Dr. Erhardt 1948 m TSV 90 Querfurt 00:24:50 - - - 00:05:08

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 50 Siewert, Josef 1941 m VfB IMO Merseburg 00:27:53 - - - 00:08:11
2 78 Kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser 00:31:27 00:03:34 00:11:45
3 187 Adam, Hartmut 1943 m SV Wohlmierstedt 00:32:25 00:04:32 00:12:43

M 70
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 98 Wagner, Rudi 1938 m SSV Ahlsdorf 00:32:33 - - - 00:12:51
2 64 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen 00:36:25 00:03:52 00:16:43
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12.5 km - Lauf

Männl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 383 Schütze, Paul 1991 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 01:08:54 - - - 00:26:45
2 333 Schindler, Danny 1991 m Wendelstein 01:21:15 00:12:21 00:39:06

Weibl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 370 Hoffmann, Luise 1989 w SV Hermsdorf 01:05:38 - - - 00:23:29

Männl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 396 Grabarse, Michael 1990 m Nebra 01:02:51 - - - 00:20:42
2 360 Ciana, Sascha 1989 m LGV Gleina 01:13:43 00:10:52 00:31:34

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 320 Hubert, Stefan 1986 m SV Sömmerda 00:42:09 - - - - - -
2 376 Keller, Marcus 1985 m Lossa 00:50:06 00:07:57 00:07:57
3 341 Knorreck, Marco 1984 m Rastenberg 00:57:16 00:15:07 00:15:07
4 313 Büttner, Simon 1982 m Kegler Rastenberg 00:57:32 00:15:23 00:15:23
5 366 Brandt, Markus 1986 m SGH Herrengosserstedt 00:58:37 00:16:28 00:16:28
6 367 Fröhlich, Andrè 1984 m SGH Herrengosserstedt 01:00:00 00:17:51 00:17:51
7 390 Petzold, Stefan 1979 m LG Kölsch 01:00:42 00:18:33 00:18:33
8 302 Mälzer, Andreas 1980 m SG Finneck 01:02:16 00:20:07 00:20:07
9 346 Huth, Christoph 1987 m Freyburg 01:04:15 00:22:06 00:22:06
10 335 Krämer, Hannes 1986 m SG Finne Billroda 01:07:41 00:25:32 00:25:32
11 385 Koch, Sebastian 1982 m Kölleda 01:10:06 00:27:57 00:27:57
12 372 Küchler, Kevin 1982 m Weimar 01:13:44 00:31:35 00:31:35
13 347 Herr, Roland 1988 m Bad Kösen 01:15:07 00:32:58 00:32:58

Frauen
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 357 Riesler, Diana 1984 w SV Braunsbedra 00:52:27 - - - 00:10:18
2 307 Voigt, Franziska 1981 w Tromsdorf 01:07:39 00:15:12 00:25:30
3 386 Hartung, Cornelia 1983 w Naumburg 01:16:13 00:23:46 00:34:04
4 371 Küchler, Katrin 1980 w Weimar 01:25:50 00:33:23 00:43:41

W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 404 Prochnow, Dorit 1975 w Halle 01:07:18 - - - 00:25:09

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 409 Nielebock, Maik 1976 m Lock Aschersleben 00:49:19 - - - 00:07:10
2 329 Gehre, Steffen 1975 m LSG Goseck 00:49:51 00:00:32 00:07:42
3 407 Rakut, Steffen 1978 m Weißenfels 00:51:31 00:02:12 00:09:22
4 319 Stumpf, Christian 1976 m Tromsdorf 00:52:19 00:03:00 00:10:10
5 403 Enger, Michael 1974 m RSV Chemnitz 01:02:56 00:13:37 00:20:47

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 303 Prickler, Ines 1969 w TC Weimar 01:04:36 - - - 00:22:27
2 389 Bose, Daniela 1970 w Rösrath 01:11:24 00:06:48 00:29:15
3 321 Gärtner, Ina 1970 w SFG Nellschütz 01:18:28 00:13:52 00:36:19

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 348 Herrmann, Steffen 1969 m FSV Meuselwitz / Zeitz 00:52:17 - - - 00:10:08
2 400 Stahr, Alexander 1973 m SV Sömmerda 01:01:09 00:08:52 00:19:00
3 364 Schumann, Marcel 1973 m FSV Beichlingen 01:03:00 00:10:43 00:20:51
4 399 Schlegel, Karsten 1973 m Tröbsdorf 01:03:19 00:11:02 00:21:10
5 308 Schmidt, Michael 1972 m Tromsdorf 01:09:53 00:17:36 00:27:44
6 309 Hackbart, Christian 1971 m Buttstädt 01:10:54 00:18:37 00:28:45
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W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 355 Schrepper, Gerlinde 1964 w SV Sömmerda 00:59:06 - - - 00:16:57
2 375 Thorhauer, Henriette 1965 w SV Glück Auf Sonderhausen 01:02:10 00:03:04 00:20:01
3 317 Engelmann, Marion 1967 w LG Rudelsburg Bad Kösen 01:06:01 00:06:55 00:23:52
4 352 Schade, Ines 1966 w SV Sömmerda 01:09:00 00:09:54 00:26:51
5 349 Schreier, Kerstin 1966 w IB Bach und Reinhardt 01:09:17 00:10:11 00:27:08
6 384 Bauer, Evelyn 1966 w Beichlingen 01:10:05 00:10:59 00:27:56
7 398 Müller, Brigitte 1964 w SV Sömmerda 01:11:30 00:12:24 00:29:21
8 350 Nohl, Patricia 1966 w Laucha 01:13:27 00:14:21 00:31:18
9 342 Beie, Anja 1968 w SV Kyffhäuser 01:28:34 00:29:28 00:46:25
10 388 Murawa, Judith 1966 w Erfurt 01:30:41 00:31:35 00:48:32

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 301 Eis, Matthias 1965 m SG Finneck 00:51:01 - - - 00:08:52
2 330 Wather, Gunter 1964 m LSG Goseck 00:55:17 00:04:16 00:13:08
3 368 Marche, Ulf 1967 m Osterhausen 00:56:27 00:05:26 00:14:18
4 408 Launicke, Bernd 1968 m SV Rot-Weiß Wiehe 00:58:35 00:07:34 00:16:26
5 362 Kunert, Jürgen 1968 m Apolda 01:02:49 00:11:48 00:20:40
6 312 Wagner, Thomas 1966 m Nebra 01:04:15 00:13:14 00:22:06
7 405 Kögler, Gerald 1964 m VfB Oberweimar 01:04:18 00:13:17 00:22:09
8 322 Kitze, Karsten 1965 m SFG Nellschütz 01:04:27 00:13:26 00:22:18
9 382 Kirsche, Frank 1967 m Leipzig 01:06:02 00:15:01 00:23:53
10 392 Brandt, Mathias 1967 m Hardisleben 01:06:15 00:15:14 00:24:06
11 363 Herrmann, Gerd 1966 m Rothenberga 01:08:16 00:17:15 00:26:07

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 380 Schicha, Astrid 1963 w Volkssport Weißenfels 01:10:08 - - - 00:27:59
2 353 Roehr, Kerstin 1962 w SV Sömmerda 01:13:52 00:03:44 00:31:43
3 314 Schattschneider, Kerstin 1963 w AC Apolda 01:17:08 00:07:00 00:34:59
4 304 Fessel, Ilona 1960 w Halle 01:24:11 00:14:03 00:42:02
5 402 Radigk, Cornelia 1959 w Askania Nietleben 01:25:05 00:14:57 00:42:56

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 374 Schuhte, Henning 1963 m SV Olbersleben 00:56:25 - - - 00:14:16
2 325 Gärtner, Andreas 1960 m SFG Nellschütz 00:59:40 00:03:15 00:17:31
3 387 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg 01:00:17 00:03:52 00:18:08
4 410 Rudolph, Frank 1961 m Olbersleben 01:01:43 00:05:18 00:19:34
5 305 Fessel, Frank 1960 m Halle 01:03:04 00:06:39 00:20:55
6 327 Hartmann, Andreas 1959 m Alpenverein Gera 01:03:06 00:06:41 00:20:57
7 359 Mackrodt, Frank 1962 m Weißenfeld 01:05:32 00:09:07 00:23:23
8 336 Huf, Heiko 1962 m Allerstedt 01:22:28 00:26:03 00:40:19

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 351 Pippus, Georg 1958 w FC Gebesee 01:06:32 - - - 00:24:23
2 354 Hubert, Elke 1957 w SV Sömmerda 01:12:27 00:05:55 00:30:18
3 334 Kemper, Dagmar 1956 w Saubach 01:22:48 00:16:16 00:40:39
4 393 Grosch, Annegret 1957 w TSV Leuna 01:23:17 00:16:45 00:41:08
5 401 Hasselberg, Sabine 1955 w Askania Nietleben 01:26:09 00:19:37 00:44:00

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 311 Wolf, Andreas 1958 m LRV Weißenfels 00:56:48 - - - 00:14:39
2 369 Knaack, Volker 1958 m Röthenbach 00:59:43 00:02:55 00:17:34
3 356 Müller, Eckhard 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe 01:01:59 00:05:11 00:19:50
4 394 Litzkendorf, Uwe 1955 m Karsdorf 01:02:50 00:06:02 00:20:41
5 332 Albrecht, Gisbert 1954 m LSG Goseck 01:04:19 00:07:31 00:22:10
6 365 Höschel, Dieter 1956 m SGH Herrengosserstedt 01:05:53 00:09:05 00:23:44
7 331 Zilske, Norbert 1954 m LSG Goseck 01:07:18 00:10:30 00:25:09
8 318 Stumpf, Helmut 1956 m Tromsdorf 01:08:02 00:11:14 00:25:53
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W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 345 Leimcke, Sonja 1950 w AC Apolda 01:32:21 - - - 00:50:12
2 377 Scholz, Christine 1950 w Bad Lauchstädt 02:06:44 00:34:23  1:24:35

M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 300 Sickert, Günter 1952 m HSV Weimar 00:54:29 - - - 00:12:20
2 316 Schläger, Hans-Joachim 1952 m Sömmerda 00:55:47 00:01:18 00:13:38
3 391 Nitsche, Martin 1951 m SV Sömmerda 01:01:51 00:07:22 00:19:42
4 381 Dreyhaupt, Bernhard 1952 m Volkssport Schkortleben 01:03:49 00:09:20 00:21:40
5 310 Koch, Bernd 1951 m Rastenberg 01:15:57 00:21:28 00:33:48
6 337 Neuber, Klaus 1949 m Volkssport Dobichau 01:26:12 00:31:43 00:44:03

W 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 339 Funke, Rosemarie 1946 w AC Apolda 01:18:34 - - - 00:36:25
2 378 Strauchmann, Renate 1948 w Bad Lauchstädt 02:06:45 00:48:11  1:24:36

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 315 Wetzel, Wolfgang 1944 m LGV Gleina 01:10:37 - - - 00:28:28
2 406 Traut, Wolfgang 1946 m HSV Weimar 01:13:28 00:02:51 00:31:19
3 338 Dähre, Kurt 1947 m SV Sömmerda 01:24:51 00:14:14 00:42:42
4 361 Habeck, Siegfried 1947 m Union Rastenberg 01:31:06 00:20:29 00:48:57
5 379 Strauchmann, Reinhardt 1946 m Bad Lauchstädt 01:44:19 00:33:42  1:02:10

W 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 344 Zimmermann, Barbara 1940 w AC Apolda 01:21:50 - - - 00:39:41

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 397 Scheide, Kurt 1942 m SV Sömmerda 01:06:00 - - - 00:23:51
2 328 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina 01:13:03 00:07:03 00:30:54
3 340 Funke, Bernd 1940 m AC Apolda 01:17:14 00:11:14 00:35:05
4 358 Schmidt, Rainer 1940 m SFV White Rock Weißenfels 01:17:57 00:11:57 00:35:48
5 373 Schasse, Wolfgang 1940 m Allerstedt 01:19:22 00:13:22 00:37:13

M 70
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 326 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Halensia 01:05:40 - - - 00:23:31
2 395 Daehn, Fritz 1935 m Nordhausen 01:14:52 00:09:12 00:32:43
3 343 Zimmermann, Martin 1938 m AC Apolda 01:20:58 00:15:18 00:38:49

29. Finnelauf  ·  03.05.2008  ·  Billroda/Tauhardt ·  www.finnelauf.de ·  Email: mail@finnelauf.de Seite 12/23



25 km - Lauf

Schüler A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 523 Beil, Timo 1993 m SV Kyffhäuser 02:08:46 - - - 00:32:43

Männer
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 94 Hirt, Daniel 1979 m SV Sömmerda 01:36:03 - - - - - -
2 512 Riese, Jens 1985 m Leubingen 02:02:37 00:26:34 00:26:34
3 543 Högner, Richard 1984 m Rastenberg 02:06:09 00:30:06 00:30:06
4 527 Bechmann, Sebastian 1983 m Triathlon Jena 02:07:03 00:31:00 00:31:00

M 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 506 Riesler, Sebastian 1974 m SV Braunsbedra 01:44:05 - - - 00:08:02
2 546 Hildebrandt, Jens 1977 m SV Burgwerben 01:44:38 00:00:33 00:08:35
3 513 Neuber, Marco 1977 m Lazarettregiment 31 02:21:46 00:37:41 00:45:43

M 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 524 Barthel, Mike 1973 m SV Kyffhäuser 01:48:40 - - - 00:12:37
2 532 Kindervater, Lars 1970 m FSV Schernberg 01:54:33 00:05:53 00:18:30
3 526 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen 02:10:34 00:21:54 00:34:31
4 500 Meinhardt, Carsten 1973 m SG Finne Billroda 02:14:37 00:25:57 00:38:34
5 503 Jonke, Lutz 1970 m AC Apolda 02:39:46 00:51:06  1:03:43
6 539 Wolff, Detlef 1970 m SV Kyffhäuser 02:42:03 00:53:23  1:06:00

M 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 536 Huth, Steffen 1964 m Auslauf-Modelle 01:42:47 - - - 00:06:44
2 508 Jaeger, Frank 1964 m SV Sömmerda 01:45:36 00:02:49 00:09:33
3 525 Rumpler, Oliver 1966 m HSV Weimar 01:45:43 00:02:56 00:09:40
4 541 Schulze, Jörg 1967 m SV Sömmerda 01:57:42 00:14:55 00:21:39
5 518 Kögel, Timo 1967 m Lok Lengefeld 97 01:58:33 00:15:46 00:22:30
6 501 Schütze, Peter 1965 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. 01:59:33 00:16:46 00:23:30

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 520 Kauke, Beate 1960 w SC DHfK Leipzig 02:02:38 - - - 00:26:35
2 529 Kubis, Dagmar 1962 w SV Sömmerda 02:21:05 00:18:27 00:45:02

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 516 Wolko, Olaf 1963 m SV Kyffhäuser 01:46:30 - - - 00:10:27
2 533 Schreier, Andreas 1963 m Schernberg 01:54:32 00:08:02 00:18:29
3 521 Zander, Frank 1959 m Braunsroda 02:02:36 00:16:06 00:26:33
4 538 Gärtner, Rainer 1959 m SV Kyffhäuser 02:04:59 00:18:29 00:28:56
5 522 Beil, Rainer 1961 m SV Kyffhäuser 02:08:26 00:21:56 00:32:23
6 542 Schulze, Matthias 1962 m SV Sömmerda 02:09:37 00:23:07 00:33:34
7 504 Hätzel, Uwe 1961 m Team 1434 Weißensee 02:17:00 00:30:30 00:40:57
8 528 Wirth, Ralf 1963 m Niedertrebra 02:21:05 00:34:35 00:45:02
9 507 Niewiadomski, Peter 1960 m Erfurt 02:21:47 00:35:17 00:45:44
10 535 Reichart, Ralf 1962 m Flohseeligenthal 02:26:03 00:39:33 00:50:00

M 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 531 Schuch, Joachim 1956 m Blau-Weiß WEißensee 01:56:13 - - - 00:20:10
2 545 Meyer, Reinhard 1957 m Erfurt 02:06:56 00:10:43 00:30:53
3 537 Ciana, Rainer 1956 m LGV Gleina 02:12:33 00:16:20 00:36:30
4 514 Halle, Axel 1957 m USV Halle 02:14:26 00:18:13 00:38:23
5 534 Hubert, Werner 1954 m SV Sömmerda 02:14:51 00:18:38 00:38:48

29. Finnelauf  ·  03.05.2008  ·  Billroda/Tauhardt ·  www.finnelauf.de ·  Email: mail@finnelauf.de Seite 13/23



M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 515 Schwarzkopf, Helmut 1950 m SV Kyffhäuser 01:52:01 - - - 00:15:58
2 530 Leimcke, Karl-Heinz 1951 m AC Apolda 01:56:09 00:04:08 00:20:06
3 505 Zimmermann, Hans-G. 1953 m IMO Merseburg 01:57:03 00:05:02 00:21:00
4 517 Rößner, Peter 1953 m SV Kyffhäuser 01:58:55 00:06:54 00:22:52
5 544 Brucha, Michael 1949 m SV Hermsdorf 02:12:08 00:20:07 00:36:05
6 511 Heinicke, Dieter 1952 m Volleyball e.V. Osterfeld 02:25:43 00:33:42 00:49:40
7 502 Grunert, Volker 1953 m Mücheln 02:25:53 00:33:52 00:49:50

M 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 509 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda 02:18:28 - - - 00:42:25
2 547 Heise, Wolfgang 1944 m Halle 02:47:10 00:28:42  1:11:07

M 70
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 510 Kurz, Hans-Jürgen 1937 m USV Halle 02:37:30 - - -  1:01:27
2 540 Jänicke, Dieter 1936 m SV Kyffhäuser 02:42:04 00:04:34  1:06:01
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5 km - Nordic Walking

Weibl. Jugend B
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 278 Bieling, Liane 1991 w Laucha 00:43:39 - - - 00:00:03

Weibl. Jugend A
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 274 Weller, Patrizia 1989 w Rastenberg 00:51:50 - - - 00:08:14
2 271 Aschenbrenner, Carolin 1989 w Olbersleben 00:51:51 00:00:01 00:08:15

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 277 Hoyer, Ina 1970 w Eintracht Lossa 00:44:11 - - - 00:00:35

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 272 Aschenbrenner, Corina 1965 w Olbersleben 00:51:47 - - - 00:08:11
1 273 Föhre, Katrin 1966 w Olbersleben 00:51:47 - - - 00:08:11

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 289 Zughorst, Britta 1962 w Olbersleben 00:51:49 - - - 00:08:13
2 280 Grützke, Petra 1962 w Erfurt 01:02:49 00:11:00 00:19:13
3 282 Christner, Birgit 1959 w Apolda 01:02:50 00:11:01 00:19:14

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 275 Lindenau, Erika 1954 w SG ZW Karsdorf 00:48:16 - - - 00:04:40
2 270 Voigt, Birgit 1954 w Herrengosserstedt 00:52:00 00:03:44 00:08:24
3 281 Göring, Carin 1956 w Erfurt 01:02:48 00:14:32 00:19:12

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 286 Potzger, Heidrun 1949 w Wohlmirstedt 00:46:25 - - - 00:02:49
2 283 Küster, Sibylle 1951 w Rastenberg 01:02:51 00:16:26 00:19:15

W 60
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 284 Schröder, Gudrun 1948 w Karsdorf 00:45:58 - - - 00:02:22
2 279 Koch, Barbara 1944 w Rastenberg 01:02:47 00:16:49 00:19:11

M 65
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 288 Hübner, Dieter 1941 m Empor Buttstädt 00:43:36 - - - - - -
2 287 Beier, Rolf 1939 m 1. NWG Bad Pürrenberg 00:43:44 00:00:08 00:00:08
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12.5 km - Nordic Walking

W 30
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 472 Krell, Ellen 1977 w Hassenhausen 01:50:24 - - - 00:14:00

W 35
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 470 Litzkendorf, Sibylle 1970 w Taugwitz 01:47:07 - - - 00:10:43
2 471 Fellenberg, Birgit 1972 w Hassenhausen 01:50:25 00:03:18 00:14:01

W 40
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 479 Schedler, Jana 1965 w SG Spergau 01:36:24 - - - - - -

W 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 481 Bärwolff, Birgit 1960 w Erfurt 01:37:21 - - - 00:00:57
2 480 Seemann, Sabine 1960 w Fit & Trend-Verein 01:44:19 00:06:58 00:07:55

M 45
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 477 Franke, Michael 1960 m Schmilkendorf 01:39:44 - - - 00:03:20

W 50
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 483 Schütz, Bärbel 1956 w Rastenberg 02:23:03 - - - 00:46:39

W 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 478 Nachtweide, Marion 1952 w SG Finne Billroda 02:00:27 - - - 00:24:03
2 476 Ziegler, Gabriele 1952 w Dietrichroda 02:06:52 00:06:25 00:30:28

M 55
Platz Startnr Name, Vorname Jahrg. Genus Verein/Ort Zeit Zeit-Diff(AK) Zeit-Diff(GES)

1 482 Gorges, Reiner 1953 m Naumburg 01:36:37 - - - 00:00:13
2 475 Neborg, Gerhard 1953 m FFW Schmilkendorf 01:37:45 00:01:08 00:01:21
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Ergebnisse - Gesamtwertung

2 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 586 Stahr, Wilhelm 1997 m KSSV Victoria Weimar-Schöndorf SMC 1 1 00:08:00 - - -
2 645 Kempel, Maximilian 1996 m SV Sömmerda SMB 1 2 00:08:41 00:00:41
3 686 Dennhardt, Lukas 1998 m SV Blaus Weiß Weißensee SMC 2 3 00:08:53 00:00:53
4 679 Süpke, Paul 1997 m Schloss Wippach SMC 2 4 00:08:53 00:00:53
5 642 Hesse, Robin 1999 m SV Sömmerda SMD 1 5 00:09:00 00:01:00
6 654 Ziegenhorn, Claudia 1996 w SV Sömmerda SWB 1 1 00:09:03 00:01:03
7 662 Schmidt, Lorenz 1999 m Tröbsdorf SMD 2 6 00:09:03 00:01:03
8 639 Benneckenstein, Tina 1996 w SV Sömmerda SWB 2 2 00:09:04 00:01:04
9 677 Weiser, Ives 1998 m Eckartsberga SMC 4 7 00:09:12 00:01:12

10 664 Volk, Vincent 2000 m Bad Bibra SMD 3 8 00:09:15 00:01:15
11 650 Volkland, Katharina 1997 w SV Sömmerda SWC 1 3 00:09:17 00:01:17
12 631 Bornschein, Ricky 1999 m Grundschule Nebra SMD 4 9 00:09:18 00:01:18
13 700 Fiedler, Jakob 1998 m Taugwitz SMC 5 10 00:09:30 00:01:30
14 689 Schult, Henry 1997 m Mallis SMC 6 11 00:09:31 00:01:31
15 649 Polixa, Jördis 1998 w SV Sömmerda SWC 2 4 00:09:33 00:01:33
16 653 Weltz, Leon 1999 m SV Sömmerda SMD 5 12 00:09:37 00:01:37
17 636 Engel, Robin 1999 m Grundschule Nebra SMD 6 13 00:09:38 00:01:38
18 590 Albrecht, Jasmin 1999 w SSV Heilbronn SWD 1 5 00:09:41 00:01:41
19 678 Weiser, Sophie 1996 w Gymnasium Laucha SWB 3 6 00:09:41 00:01:41

20 638 Eckert, Johannes 1998 m SFG Nellschütz SMC 7 14 00:09:54 00:01:54
21 665 Apolle, Tim 1996 m Billroda SMB 2 15 00:09:54 00:01:54
22 651 Vanderheyden, Johanna 1997 w SV Sömmerda SWC 3 7 00:09:56 00:01:56
23 630 Huth, Robin 1998 m Grundschule Nebra SMC 8 16 00:10:02 00:02:02
24 627 Schmidt, Maximilian 1999 m Grundschule Nebra SMD 7 17 00:10:04 00:02:04
25 682 Göhle, Sven 1997 m FFW Billroda SMC 9 18 00:10:05 00:02:05
26 604 Gabor, Christopher 1994 m Reesdorf SMA 1 19 00:10:08 00:02:08
27 663 Ballin, Timo 2000 m Zweirad Hornick SMD 8 20 00:10:09 00:02:09
28 666 Apolle, Leo 2000 m Billroda SMD 9 21 00:10:10 00:02:10
29 668 Schubert, Lena 1999 w Grundschule Saubach SWD 2 8 00:10:13 00:02:13

30 656 Mey, Seline-Danielle 1998 w SV Sömmerda SWC 4 9 00:10:15 00:02:15
31 591 Thieme, Johann 2000 m Plößnitz SMD 10 22 00:10:17 00:02:17
32 684 Odenthal, Tim 1999 m Freyburg SMD 11 23 00:10:20 00:02:20
33 646 Lerch, Celine 2000 w SV Sömmerda SWD 3 10 00:10:22 00:02:22
34 640 Gladitz, Vivienne 1997 w SV Sömmerda SWC 5 11 00:10:22 00:02:22
35 697 Körner, Michael 1995 m Bad Bibra SMB 3 24 00:10:24 00:02:24
36 626 Sander, Lukas 2000 m Grundschule Nebra SMD 12 25 00:10:26 00:02:26
37 621 Kleinschmidt, Tina 1998 w Grundschule Nebra SWC 6 12 00:10:26 00:02:26
38 648 Müller, Anne 1997 w SV Sömmerda SWC 7 13 00:10:27 00:02:27
39 696 Lueder, Nadine 1993 w Laucha SWA 1 14 00:10:28 00:02:28

40 603 Gabor, Leonard 1997 m Reesdorf SMC 10 26 00:10:28 00:02:28
41 641 Gladitz, Josepha 1997 w SV Sömmerda SWC 8 15 00:10:29 00:02:29
42 671 Kathe, Toni 1998 m Laucha SMC 11 27 00:10:40 00:02:40
43 660 Christiani, Marvin 1989 m Memleben MJA 1 28 00:10:46 00:02:46
44 691 Matthias, Stephanie 1997 w Reinsdorf SWC 9 16 00:10:48 00:02:48
45 695 Kraft, Kerstin 1993 w Kahlwinkel SWA 2 17 00:10:52 00:02:52
46 658 Grönke, Jennifer 1996 w Lossa SWB 4 18 00:10:52 00:02:52
47 669 Schmidt, Dominik 2000 m Kindergarten Bad Bibra SMD 13 29 00:11:13 00:03:13
48 673 Thieme, Franz 1996 m Plößnitz SMB 4 30 00:11:13 00:03:13
49 699 Lützkendorf, Moritz 1998 m Taugwitz SMC 12 31 00:11:17 00:03:17

50 685 Odenthal, Sophia 1996 w Gymnasium Laucha SWB 5 19 00:11:19 00:03:19
51 683 Müller, Sebastian-Leo 1994 m FFW Billroda SMA 2 32 00:11:20 00:03:20
52 644 Kempel, Johannes 2001 m SV Sömmerda M 7 1 33 00:11:34 00:03:34
53 613 Emmrich, Simon 1998 m FFW Billroda SMC 13 34 00:11:44 00:03:44
54 688 Emmrich, Samuel 2000 m FFW Billroda SMD 14 35 00:11:45 00:03:45
55 610 Keßler, Florian 1995 m Kahlwinkel SMB 5 36 00:11:55 00:03:55

29. Finnelauf  ·  03.05.2008  ·  Billroda/Tauhardt ·  www.finnelauf.de ·  Email: mail@finnelauf.de Seite 17/23



56 680 Michel, Jacob 2001 m Rastenberg M 7 2 37 00:11:58 00:03:58
57 698 Körner, Sina 1998 w Bad Bibra SWC 10 20 00:11:59 00:03:59
58 675 Schubert, Richard 2001 m Tauhardt M 7 3 38 00:12:09 00:04:09
59 622 Ola, Stine 1998 w Grundschule Nebra SWC 11 21 00:12:16 00:04:16

60 635 Piper, Oliver 1997 m Grundschule Nebra SMC 14 39 00:12:19 00:04:19
61 634 Lüttich, Pascal 1998 m Grundschule Nebra SMC 15 40 00:12:20 00:04:20
62 629 Ola, Bruno 2000 m Grundschule Nebra SMD 15 41 00:12:21 00:04:21
63 587 Reichmuth, Friederike 1995 w Kahlwinkel SWB 6 22 00:12:23 00:04:23
64 628 Loße, Pascal 1999 m Grundschule Nebra SMD 16 42 00:12:33 00:04:33
65 600 Koch, Charlotte 2001 w Grundschule Rastenberg W 7 1 23 00:12:49 00:04:49
66 672 Wlodkowski, Lena 2000 w Saubach SWD 4 24 00:12:50 00:04:50
67 694 Brückner, Zoe 1999 w Rastenberg SWD 5 25 00:13:06 00:05:06
68 667 Weissenborn, Hanna 1999 w Bad Bibra SWD 6 26 00:13:07 00:05:07
69 624 Schäfer, Celine 1998 w Grundschule Nebra SWC 12 27 00:13:08 00:05:08

70 588 Jentke, Thomas 1977 m Bad Bibra M30 1 43 00:13:09 00:05:09
71 625 Schlaf, Alicia 1997 w Grundschule Nebra SWC 13 28 00:13:10 00:05:10
72 692 Schumann, Luca-Emma 2001 w Beichlingen W 7 2 29 00:13:17 00:05:17
73 674 Schubert, Lisa-Marie 2002 w Tauhardt W 6 1 30 00:13:26 00:05:26
74 681 Pössel, Luisa 2000 w Billroda SWD 7 31 00:13:29 00:05:29
75 661 Bigalk, Eyleen 2001 w Bad Bibra W 7 3 32 00:13:34 00:05:34
76 632 Ehrhardt, Raik 2000 m Grundschule Nebra SMD 17 44 00:13:40 00:05:40
77 687 Schmidt, Anton 2000 m Montesouri Grundschule Weißenfels SMD 18 45 00:13:52 00:05:52
78 620 Hoyer, Marie 1998 w Grundschule Nebra SWC 14 33 00:14:08 00:06:08
79 589 Krück, Laura 1997 w Rastenberg SWC 15 34 00:14:12 00:06:12

80 659 Otto, Tanja 1999 w Memleben SWD 8 35 00:14:17 00:06:17
81 592 Richter, Janik 2000 m Bad Frankenhausen SMD 19 46 00:14:18 00:06:18
82 693 Schumann, Peggy 1975 w Beichlingen W30 1 36 00:14:22 00:06:22
83 619 Althuizes, Michelle 1999 w Grundschule Nebra SWD 9 37 00:14:24 00:06:24
84 618 Jeckel, Luisa 2001 w Grundschule Nebra W 7 4 38 00:14:26 00:06:26
85 609 Holletzeck, Hans 1989 m Naumburg MJA 2 47 00:14:50 00:06:50
86 637 Eckert, Anna 2001 w SFG Nellschütz W 7 5 39 00:16:58 00:08:58
87 611 Keßler, Tobias 1998 m Kahlwinkel SMC 16 48 00:20:44 00:12:44
88 617 Thurig, Nicole 2001 w Grundschule Nebra W 7 6 40 00:22:06 00:14:06
89 607 Nohl, Ricarda 1997 w Gymnasium Laucha SWC 16 41 00:57:49 00:49:49

5 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 91 Schade, Robin 1990 m SV Sömmerda MJA 1 1 00:19:42 - - -
2 215 Albrecht, Melanie 1996 w WSV Oberhof 05 SWB 1 1 00:21:12 00:01:30
3 190 Beie, Lars 1995 m SV Kyffhäuser SMB 1 2 00:22:00 00:02:18
4 192 Dunsch, Michael 1955 m FSV Meuselwitz / Zeitz M50 1 3 00:22:30 00:02:48
5 203 Raabe, Tom 1993 m SV Hermsdorf SMA 1 4 00:22:37 00:02:55
6 87 Heinicke, Jörg 1983 m Volleyball e.V. Osterfeld M20 1 5 00:22:40 00:02:58
7 191 Hauffe, Mario 1964 m FSV Meuselwitz / Zeitz M40 1 6 00:22:54 00:03:12
8 210 Bornschein, Volker 1960 m Füchse Hassenhausen M45 1 7 00:23:18 00:03:36
9 95 Hörtzsch, Christiane 1981 w SG Chemie Zeitz W20 1 2 00:23:20 00:03:38

10 202 Körner, Thomas 1969 m Fortuna Bad Bibra M35 1 8 00:23:30 00:03:48
11 196 Peter, Mark 1995 m Wiehe SMB 2 9 00:23:43 00:04:01
12 205 Keller, Gerald 1957 m Lossa M50 2 10 00:24:01 00:04:19
13 216 Albrecht, Alexandra 1971 w Team Sperrlich W35 1 3 00:24:43 00:05:01
14 208 Hirschfeld, Kevin 1993 m Gymnasium Gebesee SMA 2 11 00:24:47 00:05:05
15 213 Straub, Dr. Erhardt 1948 m TSV 90 Querfurt M60 1 12 00:24:50 00:05:08
16 85 Holletzeck, Frank 1960 m LGV Gleina M45 2 13 00:25:05 00:05:23
17 70 Then, Virginia 1973 w LSG Goseck W35 2 4 00:25:09 00:05:27
18 207 Hirschfeld, Mathias 1970 m Gymnasium Gebesee M35 2 14 00:25:16 00:05:34
19 214 Rauhut, Matthias 1994 m LGV Gleina SMA 3 15 00:25:19 00:05:37

20 186 Sawatzki, Peter 1954 m SG Finne Billroda M50 3 16 00:25:20 00:05:38
21 209 Baumbach, Maximilian 1993 m Gymnasium Gebesee SMA 4 17 00:25:25 00:05:43
22 88 Vanderheyden, Luise 1995 w SV Sömmerda SWB 2 5 00:25:42 00:06:00
23 211 Schedler, Frank 1959 m SV Spergau M45 3 18 00:25:50 00:06:08
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24 217 Plänitz, Katrin 1974 w LG Rudelsburg Bad Kösen W30 1 6 00:25:52 00:06:10
25 285 Schneider, Marco 1971 m SFG Nellschütz M35 3 19 00:26:21 00:06:39
26 89 Vanderheyden, Mareike 1994 w SV Sömmerda SWA 1 7 00:26:24 00:06:42
27 194 Odenthal, Kathrin 1973 w SSV Eintracht Naumburg W35 3 8 00:26:37 00:06:55
28 97 Schubert, Michael 1994 m LG Gumpoldskirchen SMA 5 20 00:26:46 00:07:04
29 204 Klug, Michael 1971 m SV Dunstelkingen M35 4 21 00:26:57 00:07:15

30 206 Keller, Katharina 1994 w Lossa SWA 2 9 00:27:04 00:07:22
31 189 Schaepman, Tim 1990 m TV Saubach MJA 2 22 00:27:09 00:07:27
32 193 Odenthal, Ralf 1974 m TSG Freyburg M30 1 23 00:27:11 00:07:29
33 80 Stephan, Detlef 1957 m VFB Gröbzig M50 4 24 00:27:13 00:07:31
34 62 Grabarse, Kerstin 1961 w Nebra W45 1 10 00:27:27 00:07:45
35 218 Keßler, Enrico 1969 m Kahlwinkel M35 5 25 00:27:27 00:07:45
36 84 König, Rosemarie 1987 w SSV Eintracht Naumburg W20 2 11 00:27:31 00:07:49
37 99 Kummer, Matthias 1985 m FFW Billroda M20 2 26 00:27:33 00:07:51
38 59 Heinrich, Maria 1995 w Gymnasium Laucha SWB 3 12 00:27:46 00:08:04
39 55 Reinhardt, Karin 1953 w SG ZW Karsdorf W55 1 13 00:27:46 00:08:04

40 50 Siewert, Josef 1941 m VfB IMO Merseburg M65 1 27 00:27:53 00:08:11
41 199 Barnett, Benjamin 1996 m Reudisleben SMB 3 28 00:27:58 00:08:16
42 73 Düsel, Martin 1989 m FFW Billroda MJA 3 29 00:28:07 00:08:25
43 92 Hölzer, Anne 1981 w SV Sömmerda W20 3 14 00:28:21 00:08:39
44 77 Göhle, Steve 1991 m FFW Billroda MJB 1 30 00:28:24 00:08:42
45 212 Schedler, Nanny 1993 w Wengelsdorf SWA 3 15 00:28:29 00:08:47
46 58 Eis, Lena-Maria 1994 w Rastenberg SWA 4 16 00:28:31 00:08:49
47 197 Bollmann, Andrea 1966 w Wennungen W40 1 17 00:29:03 00:09:21
48 198 Frankenberg, Claudia 1988 w Hardisleben W20 4 18 00:29:22 00:09:40
49 65 Wolf, Andrea 1959 w LRV Weißenfels W45 2 19 00:29:29 00:09:47

50 71 Holbe, Martin 1991 m FFW Billroda MJB 2 31 00:29:31 00:09:49
51 78 Kröhl, Manfred 1940 m SV Kyffhäuser M65 2 32 00:31:27 00:11:45
52 86 Heinicke, Beate 1954 w Volleyball e.V. Osterfeld W50 1 20 00:31:49 00:12:07
53 187 Adam, Hartmut 1943 m SV Wohlmierstedt M65 3 33 00:32:25 00:12:43
54 98 Wagner, Rudi 1938 m SSV Ahlsdorf M70 1 34 00:32:33 00:12:51
55 96 Martin, Liane 1962 w LGV Gleina W45 3 21 00:32:37 00:12:55
56 201 Gaul, Steffi 1985 w Nebra W20 5 22 00:32:51 00:13:09
57 200 Trommer, Sebastian 1987 m Billroda M20 3 35 00:32:51 00:13:09
58 83 Dathe, Stefanie 1952 w Zeitz W55 2 23 00:33:07 00:13:25
59 195 Jaeger, Natalie 1992 w SV Sömmerda WJB 1 24 00:33:40 00:13:58

60 53 Walter, Nikolas 1992 m TV 1922 Saubach e.V. MJB 3 36 00:33:41 00:13:59
61 67 Schlindwein, Dörthe 1976 w SFG Nellschütz W30 2 25 00:34:07 00:14:25
62 63 Eis, Wibke 1967 w Rastenberg W40 2 26 00:34:30 00:14:48
63 66 Gorn, Juliane 1998 w LGV Gleina SWC 1 27 00:34:36 00:14:54
64 61 Gabor, Susann 1971 w Reesdorf W35 4 28 00:35:11 00:15:29
65 64 Schneider, Hans-Ulrich 1935 m LG Rudelsburg Bad Kösen M70 2 37 00:36:25 00:16:43
66 69 Eckert, Andreas 1949 m SFG Nellschütz M55 1 38 00:36:25 00:16:43
67 81 Dietzel, Waltraud 1947 w LG Rudelsburg Bad Kösen W60 1 29 00:36:49 00:17:07
68 52 Riegler, Kevin 1991 m TV 1922 Saubach e.V. MJB 4 39 00:37:12 00:17:30
69 54 Pilling, Sebastian 1994 m Freyburg SMA 6 40 00:38:23 00:18:41

70 57 Andrzejewski, Ronny 1972 m SG Finneck M35 6 41 00:38:57 00:19:15
71 68 Eckert, Hiltrud 1948 w SFG Nellschütz W60 2 30 00:40:24 00:20:42
72 72 Düsel, Madlen 1992 w FFW Billroda WJB 2 31 00:43:03 00:23:21
73 188 Landmann, Rico 1989 m FFW Billroda MJA 4 42 00:43:04 00:23:22
74 79 Stumpf, Birgit 1955 w Tromsdorf W50 2 32 00:44:19 00:24:37

12.5 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 320 Hubert, Stefan 1986 m SV Sömmerda M20 1 1 00:42:09 - - -
2 409 Nielebock, Maik 1976 m Lock Aschersleben M30 1 2 00:49:19 00:07:10
3 329 Gehre, Steffen 1975 m LSG Goseck M30 2 3 00:49:51 00:07:42
4 376 Keller, Marcus 1985 m Lossa M20 2 4 00:50:06 00:07:57
5 301 Eis, Matthias 1965 m SG Finneck M40 1 5 00:51:01 00:08:52
6 407 Rakut, Steffen 1978 m Weißenfels M30 3 6 00:51:31 00:09:22
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7 348 Herrmann, Steffen 1969 m FSV Meuselwitz / Zeitz M35 1 7 00:52:17 00:10:08
8 319 Stumpf, Christian 1976 m Tromsdorf M30 4 8 00:52:19 00:10:10
9 357 Riesler, Diana 1984 w SV Braunsbedra W20 1 1 00:52:27 00:10:18

10 300 Sickert, Günter 1952 m HSV Weimar M55 1 9 00:54:29 00:12:20
11 330 Wather, Gunter 1964 m LSG Goseck M40 2 10 00:55:17 00:13:08
12 316 Schläger, Hans-Joachim 1952 m Sömmerda M55 2 11 00:55:47 00:13:38
13 374 Schuhte, Henning 1963 m SV Olbersleben M45 1 12 00:56:25 00:14:16
14 368 Marche, Ulf 1967 m Osterhausen M40 3 13 00:56:27 00:14:18
15 311 Wolf, Andreas 1958 m LRV Weißenfels M50 1 14 00:56:48 00:14:39
16 341 Knorreck, Marco 1984 m Rastenberg M20 3 15 00:57:16 00:15:07
17 313 Büttner, Simon 1982 m Kegler Rastenberg M20 4 16 00:57:32 00:15:23
18 408 Launicke, Bernd 1968 m SV Rot-Weiß Wiehe M40 4 17 00:58:35 00:16:26
19 366 Brandt, Markus 1986 m SGH Herrengosserstedt M20 5 18 00:58:37 00:16:28

20 355 Schrepper, Gerlinde 1964 w SV Sömmerda W40 1 2 00:59:06 00:16:57
21 325 Gärtner, Andreas 1960 m SFG Nellschütz M45 2 19 00:59:40 00:17:31
22 369 Knaack, Volker 1958 m Röthenbach M50 2 20 00:59:43 00:17:34
23 367 Fröhlich, Andrè 1984 m SGH Herrengosserstedt M20 6 21 01:00:00 00:17:51
24 387 Höhlig, Mathias 1959 m SSV Eintracht Naumburg M45 3 22 01:00:17 00:18:08
25 390 Petzold, Stefan 1979 m LG Kölsch M20 7 23 01:00:42 00:18:33
26 400 Stahr, Alexander 1973 m SV Sömmerda M35 2 24 01:01:09 00:19:00
27 410 Rudolph, Frank 1961 m Olbersleben M45 4 25 01:01:43 00:19:34
28 391 Nitsche, Martin 1951 m SV Sömmerda M55 3 26 01:01:51 00:19:42
29 356 Müller, Eckhard 1954 m SV Rot-Weiß Wiehe M50 3 27 01:01:59 00:19:50

30 375 Thorhauer, Henriette 1965 w SV Glück Auf Sonderhausen W40 2 3 01:02:10 00:20:01
31 302 Mälzer, Andreas 1980 m SG Finneck M20 8 28 01:02:16 00:20:07
32 362 Kunert, Jürgen 1968 m Apolda M40 5 29 01:02:49 00:20:40
33 394 Litzkendorf, Uwe 1955 m Karsdorf M50 4 30 01:02:50 00:20:41
34 396 Grabarse, Michael 1990 m Nebra MJA 1 31 01:02:51 00:20:42
35 403 Enger, Michael 1974 m RSV Chemnitz M30 5 32 01:02:56 00:20:47
36 364 Schumann, Marcel 1973 m FSV Beichlingen M35 3 33 01:03:00 00:20:51
37 305 Fessel, Frank 1960 m Halle M45 5 34 01:03:04 00:20:55
38 327 Hartmann, Andreas 1959 m Alpenverein Gera M45 6 35 01:03:06 00:20:57
39 399 Schlegel, Karsten 1973 m Tröbsdorf M35 4 36 01:03:19 00:21:10

40 381 Dreyhaupt, Bernhard 1952 m Volkssport Schkortleben M55 4 37 01:03:49 00:21:40
41 346 Huth, Christoph 1987 m Freyburg M20 9 38 01:04:15 00:22:06
42 312 Wagner, Thomas 1966 m Nebra M40 6 39 01:04:15 00:22:06
43 405 Kögler, Gerald 1964 m VfB Oberweimar M40 7 40 01:04:18 00:22:09
44 332 Albrecht, Gisbert 1954 m LSG Goseck M50 5 41 01:04:19 00:22:10
45 322 Kitze, Karsten 1965 m SFG Nellschütz M40 8 42 01:04:27 00:22:18
46 303 Prickler, Ines 1969 w TC Weimar W35 1 4 01:04:36 00:22:27
47 359 Mackrodt, Frank 1962 m Weißenfeld M45 7 43 01:05:32 00:23:23
48 370 Hoffmann, Luise 1989 w SV Hermsdorf WJA 1 5 01:05:38 00:23:29
49 326 Vogel, Hartmut 1936 m LAV Halensia M70 1 44 01:05:40 00:23:31

50 365 Höschel, Dieter 1956 m SGH Herrengosserstedt M50 6 45 01:05:53 00:23:44
51 397 Scheide, Kurt 1942 m SV Sömmerda M65 1 46 01:06:00 00:23:51
52 317 Engelmann, Marion 1967 w LG Rudelsburg Bad Kösen W40 3 6 01:06:01 00:23:52
53 382 Kirsche, Frank 1967 m Leipzig M40 9 47 01:06:02 00:23:53
54 392 Brandt, Mathias 1967 m Hardisleben M40 10 48 01:06:15 00:24:06
55 351 Pippus, Georg 1958 w FC Gebesee W50 1 7 01:06:32 00:24:23
56 331 Zilske, Norbert 1954 m LSG Goseck M50 7 49 01:07:18 00:25:09
57 404 Prochnow, Dorit 1975 w Halle W30 1 8 01:07:18 00:25:09
58 307 Voigt, Franziska 1981 w Tromsdorf W20 2 9 01:07:39 00:25:30
59 335 Krämer, Hannes 1986 m SG Finne Billroda M20 10 50 01:07:41 00:25:32

60 318 Stumpf, Helmut 1956 m Tromsdorf M50 8 51 01:08:02 00:25:53
61 363 Herrmann, Gerd 1966 m Rothenberga M40 11 52 01:08:16 00:26:07
62 383 Schütze, Paul 1991 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. MJB 1 53 01:08:54 00:26:45
63 352 Schade, Ines 1966 w SV Sömmerda W40 4 10 01:09:00 00:26:51
64 349 Schreier, Kerstin 1966 w IB Bach und Reinhardt W40 5 11 01:09:17 00:27:08
65 308 Schmidt, Michael 1972 m Tromsdorf M35 5 54 01:09:53 00:27:44
66 384 Bauer, Evelyn 1966 w Beichlingen W40 6 12 01:10:05 00:27:56
67 385 Koch, Sebastian 1982 m Kölleda M20 11 55 01:10:06 00:27:57
68 380 Schicha, Astrid 1963 w Volkssport Weißenfels W45 1 13 01:10:08 00:27:59
69 315 Wetzel, Wolfgang 1944 m LGV Gleina M60 1 56 01:10:37 00:28:28
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70 309 Hackbart, Christian 1971 m Buttstädt M35 6 57 01:10:54 00:28:45
71 389 Bose, Daniela 1970 w Rösrath W35 2 14 01:11:24 00:29:15
72 398 Müller, Brigitte 1964 w SV Sömmerda W40 7 15 01:11:30 00:29:21
73 354 Hubert, Elke 1957 w SV Sömmerda W50 2 16 01:12:27 00:30:18
74 328 Hildebrandt, Siegfried 1940 m LGV Gleina M65 2 58 01:13:03 00:30:54
75 350 Nohl, Patricia 1966 w Laucha W40 8 17 01:13:27 00:31:18
76 406 Traut, Wolfgang 1946 m HSV Weimar M60 2 59 01:13:28 00:31:19
77 360 Ciana, Sascha 1989 m LGV Gleina MJA 2 60 01:13:43 00:31:34
78 372 Küchler, Kevin 1982 m Weimar M20 12 61 01:13:44 00:31:35
79 353 Roehr, Kerstin 1962 w SV Sömmerda W45 2 18 01:13:52 00:31:43

80 395 Daehn, Fritz 1935 m Nordhausen M70 2 62 01:14:52 00:32:43
81 347 Herr, Roland 1988 m Bad Kösen M20 13 63 01:15:07 00:32:58
82 310 Koch, Bernd 1951 m Rastenberg M55 5 64 01:15:57 00:33:48
83 386 Hartung, Cornelia 1983 w Naumburg W20 3 19 01:16:13 00:34:04
84 314 Schattschneider, Kerstin 1963 w AC Apolda W45 3 20 01:17:08 00:34:59
85 340 Funke, Bernd 1940 m AC Apolda M65 3 65 01:17:14 00:35:05
86 358 Schmidt, Rainer 1940 m SFV White Rock Weißenfels M65 4 66 01:17:57 00:35:48
87 321 Gärtner, Ina 1970 w SFG Nellschütz W35 3 21 01:18:28 00:36:19
88 339 Funke, Rosemarie 1946 w AC Apolda W60 1 22 01:18:34 00:36:25
89 373 Schasse, Wolfgang 1940 m Allerstedt M65 5 67 01:19:22 00:37:13

90 343 Zimmermann, Martin 1938 m AC Apolda M70 3 68 01:20:58 00:38:49
91 333 Schindler, Danny 1991 m Wendelstein MJB 2 69 01:21:15 00:39:06
92 344 Zimmermann, Barbara 1940 w AC Apolda W65 1 23 01:21:50 00:39:41
93 336 Huf, Heiko 1962 m Allerstedt M45 8 70 01:22:28 00:40:19
94 334 Kemper, Dagmar 1956 w Saubach W50 3 24 01:22:48 00:40:39
95 393 Grosch, Annegret 1957 w TSV Leuna W50 4 25 01:23:17 00:41:08
96 304 Fessel, Ilona 1960 w Halle W45 4 26 01:24:11 00:42:02
97 338 Dähre, Kurt 1947 m SV Sömmerda M60 3 71 01:24:51 00:42:42
98 402 Radigk, Cornelia 1959 w Askania Nietleben W45 5 27 01:25:05 00:42:56
99 371 Küchler, Katrin 1980 w Weimar W20 4 28 01:25:50 00:43:41

100 401 Hasselberg, Sabine 1955 w Askania Nietleben W50 5 29 01:26:09 00:44:00
101 337 Neuber, Klaus 1949 m Volkssport Dobichau M55 6 72 01:26:12 00:44:03
102 342 Beie, Anja 1968 w SV Kyffhäuser W40 9 30 01:28:34 00:46:25
103 388 Murawa, Judith 1966 w Erfurt W40 10 31 01:30:41 00:48:32
104 361 Habeck, Siegfried 1947 m Union Rastenberg M60 4 73 01:31:06 00:48:57
105 345 Leimcke, Sonja 1950 w AC Apolda W55 1 32 01:32:21 00:50:12
106 379 Strauchmann, Reinhardt 1946 m Bad Lauchstädt M60 5 74 01:44:19  1:02:10
107 377 Scholz, Christine 1950 w Bad Lauchstädt W55 2 33 02:06:44  1:24:35
108 378 Strauchmann, Renate 1948 w Bad Lauchstädt W60 2 34 02:06:45  1:24:36

25 km - Lauf

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 94 Hirt, Daniel 1979 m SV Sömmerda M20 1 1 01:36:03 - - -
2 536 Huth, Steffen 1964 m Auslauf-Modelle M40 1 2 01:42:47 00:06:44
3 506 Riesler, Sebastian 1974 m SV Braunsbedra M30 1 3 01:44:05 00:08:02
4 546 Hildebrandt, Jens 1977 m SV Burgwerben M30 2 4 01:44:38 00:08:35
5 508 Jaeger, Frank 1964 m SV Sömmerda M40 2 5 01:45:36 00:09:33
6 525 Rumpler, Oliver 1966 m HSV Weimar M40 3 6 01:45:43 00:09:40
7 516 Wolko, Olaf 1963 m SV Kyffhäuser M45 1 7 01:46:30 00:10:27
8 524 Barthel, Mike 1973 m SV Kyffhäuser M35 1 8 01:48:40 00:12:37
9 515 Schwarzkopf, Helmut 1950 m SV Kyffhäuser M55 1 9 01:52:01 00:15:58

10 533 Schreier, Andreas 1963 m Schernberg M45 2 10 01:54:32 00:18:29
11 532 Kindervater, Lars 1970 m FSV Schernberg M35 2 11 01:54:33 00:18:30
12 530 Leimcke, Karl-Heinz 1951 m AC Apolda M55 2 12 01:56:09 00:20:06
13 531 Schuch, Joachim 1956 m Blau-Weiß WEißensee M50 1 13 01:56:13 00:20:10
14 505 Zimmermann, Hans-G. 1953 m IMO Merseburg M55 3 14 01:57:03 00:21:00
15 541 Schulze, Jörg 1967 m SV Sömmerda M40 4 15 01:57:42 00:21:39
16 518 Kögel, Timo 1967 m Lok Lengefeld 97 M40 5 16 01:58:33 00:22:30
17 517 Rößner, Peter 1953 m SV Kyffhäuser M55 4 17 01:58:55 00:22:52
18 501 Schütze, Peter 1965 m SG Olympia 1896 Leipzig e.V. M40 6 18 01:59:33 00:23:30
19 521 Zander, Frank 1959 m Braunsroda M45 3 19 02:02:36 00:26:33
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20 512 Riese, Jens 1985 m Leubingen M20 2 20 02:02:37 00:26:34
21 520 Kauke, Beate 1960 w SC DHfK Leipzig W45 1 1 02:02:38 00:26:35
22 538 Gärtner, Rainer 1959 m SV Kyffhäuser M45 4 21 02:04:59 00:28:56
23 543 Högner, Richard 1984 m Rastenberg M20 3 22 02:06:09 00:30:06
24 545 Meyer, Reinhard 1957 m Erfurt M50 2 23 02:06:56 00:30:53
25 527 Bechmann, Sebastian 1983 m Triathlon Jena M20 4 24 02:07:03 00:31:00
26 522 Beil, Rainer 1961 m SV Kyffhäuser M45 5 25 02:08:26 00:32:23
27 523 Beil, Timo 1993 m SV Kyffhäuser SMA 1 26 02:08:46 00:32:43
28 542 Schulze, Matthias 1962 m SV Sömmerda M45 6 27 02:09:37 00:33:34
29 526 Barth, Matthias 1970 m KSV 1950 Flemmingen M35 3 28 02:10:34 00:34:31

30 544 Brucha, Michael 1949 m SV Hermsdorf M55 5 29 02:12:08 00:36:05
31 537 Ciana, Rainer 1956 m LGV Gleina M50 3 30 02:12:33 00:36:30
32 514 Halle, Axel 1957 m USV Halle M50 4 31 02:14:26 00:38:23
33 500 Meinhardt, Carsten 1973 m SG Finne Billroda M35 4 32 02:14:37 00:38:34
34 534 Hubert, Werner 1954 m SV Sömmerda M50 5 33 02:14:51 00:38:48
35 504 Hätzel, Uwe 1961 m Team 1434 Weißensee M45 7 34 02:17:00 00:40:57
36 509 Richter, Konrad 1948 m SV Sömmerda M60 1 35 02:18:28 00:42:25
37 528 Wirth, Ralf 1963 m Niedertrebra M45 8 36 02:21:05 00:45:02
38 529 Kubis, Dagmar 1962 w SV Sömmerda W45 2 2 02:21:05 00:45:02
39 513 Neuber, Marco 1977 m Lazarettregiment 31 M30 3 37 02:21:46 00:45:43

40 507 Niewiadomski, Peter 1960 m Erfurt M45 9 38 02:21:47 00:45:44
41 511 Heinicke, Dieter 1952 m Volleyball e.V. Osterfeld M55 6 39 02:25:43 00:49:40
42 502 Grunert, Volker 1953 m Mücheln M55 7 40 02:25:53 00:49:50
43 535 Reichart, Ralf 1962 m Flohseeligenthal M45 10 41 02:26:03 00:50:00
44 510 Kurz, Hans-Jürgen 1937 m USV Halle M70 1 42 02:37:30  1:01:27
45 503 Jonke, Lutz 1970 m AC Apolda M35 5 43 02:39:46  1:03:43
46 539 Wolff, Detlef 1970 m SV Kyffhäuser M35 6 44 02:42:03  1:06:00
47 540 Jänicke, Dieter 1936 m SV Kyffhäuser M70 2 45 02:42:04  1:06:01
48 547 Heise, Wolfgang 1944 m Halle M60 2 46 02:47:10  1:11:07

5 km - Nordic Walking

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 288 Hübner, Dieter 1941 m Empor Buttstädt M65 1 1 00:43:36 - - -
2 278 Bieling, Liane 1991 w Laucha WJB 1 1 00:43:39 00:00:03
3 287 Beier, Rolf 1939 m 1. NWG Bad Pürrenberg M65 2 2 00:43:44 00:00:08
4 277 Hoyer, Ina 1970 w Eintracht Lossa W35 1 2 00:44:11 00:00:35
5 284 Schröder, Gudrun 1948 w Karsdorf W60 1 3 00:45:58 00:02:22
6 286 Potzger, Heidrun 1949 w Wohlmirstedt W55 1 4 00:46:25 00:02:49
7 275 Lindenau, Erika 1954 w SG ZW Karsdorf W50 1 5 00:48:16 00:04:40
8 273 Föhre, Katrin 1966 w Olbersleben W40 1 6 00:51:47 00:08:11
9 272 Aschenbrenner, Corina 1965 w Olbersleben W40 1 7 00:51:47 00:08:11

10 289 Zughorst, Britta 1962 w Olbersleben W45 1 8 00:51:49 00:08:13
11 274 Weller, Patrizia 1989 w Rastenberg WJA 1 9 00:51:50 00:08:14
12 271 Aschenbrenner, Carolin 1989 w Olbersleben WJA 2 10 00:51:51 00:08:15
13 270 Voigt, Birgit 1954 w Herrengosserstedt W50 2 11 00:52:00 00:08:24
14 279 Koch, Barbara 1944 w Rastenberg W60 2 12 01:02:47 00:19:11
15 281 Göring, Carin 1956 w Erfurt W50 3 13 01:02:48 00:19:12
16 280 Grützke, Petra 1962 w Erfurt W45 2 14 01:02:49 00:19:13
17 282 Christner, Birgit 1959 w Apolda W45 3 15 01:02:50 00:19:14
18 283 Küster, Sibylle 1951 w Rastenberg W55 2 16 01:02:51 00:19:15

12.5 km - Nordic Walking

Ges Startnr Name, Vorname Jahrg. Gen. Verein AK Pl.AK Pl.M Pl.W Zeit Zeit-Diff

1 479 Schedler, Jana 1965 w SG Spergau W40 1 1 01:36:24 - - -
2 482 Gorges, Reiner 1953 m Naumburg M55 1 1 01:36:37 00:00:13
3 481 Bärwolff, Birgit 1960 w Erfurt W45 1 2 01:37:21 00:00:57
4 475 Neborg, Gerhard 1953 m FFW Schmilkendorf M55 2 2 01:37:45 00:01:21
5 477 Franke, Michael 1960 m Schmilkendorf M45 1 3 01:39:44 00:03:20
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6 480 Seemann, Sabine 1960 w Fit & Trend-Verein W45 2 3 01:44:19 00:07:55
7 470 Litzkendorf, Sibylle 1970 w Taugwitz W35 1 4 01:47:07 00:10:43
8 472 Krell, Ellen 1977 w Hassenhausen W30 1 5 01:50:24 00:14:00
9 471 Fellenberg, Birgit 1972 w Hassenhausen W35 2 6 01:50:25 00:14:01

10 478 Nachtweide, Marion 1952 w SG Finne Billroda W55 1 7 02:00:27 00:24:03
11 476 Ziegler, Gabriele 1952 w Dietrichroda W55 2 8 02:06:52 00:30:28
12 483 Schütz, Bärbel 1956 w Rastenberg W50 1 9 02:23:03 00:46:39
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